
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Acta Firma Conjunta

Número: 

Referencia: Acta altas - Bajas - Correcciones padron EGRESADXS

 
JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

ACTA ALTAS Y BAJAS PADRÓN EGRESADOS

 

En la Ciudad de Córdoba, a los 28 días del mes de  abril de 2022, siendo las 10.15 hs, se reúne la Junta
Electoral conformada por Andrés Sebastián Muñóz, Pablo Garay y Cecilia Richelli designados por RHCD
52/2022 a los fines de analizar las solicitudes ALTAS Y BAJAS al padrón de EGRESADXS para las
elecciones al realizarse entre los días 31 de mayo, 1 y 2 de junio del corriente año. VISTO: las
presentaciones efectuadas ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas
presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos establecidos por el cronograma electoral (RHCS
59/2022) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón correspondiente; esta Junta RESUELVE:
solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las altas y bajas que se detallan
a continuación:

 

ALTAS Y BAJAS CLAUSTRO EGRESADXS
BAJA   ALTA

CLAUSTRO FACULTAD APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD CLAUSTRO

FACUL-

TAD
CARRERA

--------------
--

---------------
-

Felicitas María
Silvetti 14640516 Egresadxs FFyH Historia

--------------
--

---------------
- Carolina Cisterna 31665974 Egresadxs FFyH Geografía

--------------
--

---------------
- Francisco Salaris 34430131 Egresadxs FFyH Letras

  Johanna Ximena
Ivon Jaramillo 34439232 Egresadxs FFyH Antropología

  Diego Fonti 21554370 Egresadxs FFyH Filosofía
  Adriana Andreone 5409700 Egresadxs FFyH Cs Educación
  Ignacio Muñiz 35283943 Egresadxs FFyH Letras



  Eva Ponsati 39080148 Egresadxs FFyH Letras

  
 

Elisa Cragnolino
12123098 Egresadxs FFyH Historia

  Susana Inés
Betolli 13536578 Egresadxs FFyH Historia

  Nélida Isvesen 29016732 Egresadxs FFyH Historia

  María Julia Jorge
Auad 37510545 Egresadxs FFyH Historia

  Francisco Bauer 8276646 Egresadxs FFyH Historia
  Lisandro Alberici 34879333 Egresadxs FFyH Historia

  Mirta Alejandra
Antonelli 13372800 Egresadxs FFyH Letras

  Noél Martínez 25038734 Egresadxs FFyH Cs Educación
  Silvia Nadra 16506626 Egresadxs FFyH Cs Educación
  Tabare Martinez 31751230 Egresadxs FFyH Geografía
  Paula Eliana Vega 36341382 Egresadxs FFyH Antropología
  Alina Boccanera 37476127 Egresadxs FFyH Filosofía
  María Sofía Juez 5882546 Egresadxs FFyH Historia

  María Cristina
Bari 4979615 Egresadxs FFyH Historia

  Olga Silvia Avila 11976519 Egresadxs FFyH Cs Educación

  Felicitas María
Silvetti 14640516 Egresadxs FFyH Historia

  Eduardo Facundo
Valenzuela 36579888 Egresadxs FFyH Letras

  Emilia Lucía
Mansilla 38329095 Egresadxs FFyH Cs Educación

  Paulo Martínez Da
Ros 37092917 Egresadxs FFyH Filosofía

  Marta Susana
Frasson 21999111 Egresadxs FFyH Cs Educación

Nodocente FFyH Sonia Adriana
Mangas 14217737 Egresadxs FFyH Bibliotecología

  Raquel Mirtha
Sosa 6501907 Egresadxs FFyH Letras

  María Magdalena
Juez Zerda 6680272 Egresadxs FFyH Historia

  María Antonia
Goñi 6355137 Egresadxs FFyH Historia

  María Elisa
Molina Barrios 26393278 Egresadxs FFyH Letras

  Adriana Boria 6204149 Egresadxs FFyH Letras
  Cecilia Bettolli 11195084 Egresadxs FFyH Letras

Egresadxs FFyH Carolina Paula
Ricci 35524273    

  Fernando Nicolás
Zamblera 36925107 Egresadxs FFyH geografía

  Jorgelina Beatriz
Bertea 32189086

Egresadxs
POSTAL FFyH Geografía



 

  Soledad Edelveis
García Quiroga 4498233 Egresadxs FFyH Letras

  Natalia Soledad
Quinteros 30472204 Egresadxs FFyH Cs Educación

  Patricia Saporiti 28335368 Egresadxs FFyH Cs Educación
  Ayelén Branca 36124338 Egresadxs FFyH Filosofía

   Macarena
Blázquez 37476870 Egresadxs FFyH Antropología

  Yanina Floridia 30469170 Egresadxs FFyH Historia

  Carlos Alberto
Crouzeilles 21754812 Egresadxs FFyH Historia

  
Gustavo Domingo

Seimandi
11337389 Egresadxs FFyH Historia

  Germán David
Arroyo 37316718 Egresadxs FFyH Filosofía

  Carina Bologna
Liprandi 21856179 Egresadxs FFyH Cs Educación

Egresades
Antropología
Padrón
Postal

FFYH Conte, Bernarda 38729885 Egresadxs FFyH

Egresades
Antropología

PADRON
PRESENCIAL

  Isiar, Adriana Elsa 11526084 Egresadxs FFyH Antropología

  Bladassi, Andrea
Renata 16556128 Egresadxs FFyH Letras

  Marcela Morcillo 21401502
Egresadxs
PADRON
POSTAL

FFyH Cs Educación

Egresadxs FFyH
HOLZMAN
MARIANA
BELEN

39932400 ESTUDIANTES FFYH filosofía

  Germán David
Arroyo 37316718 Egresadxs FFyH Filosofía

Egresadxs
Historia FFyH María Laura Tomé 39444421 Estudiantes FFyH Historia

  Adriana María
Alonso 10774717 Egresadxs FFyH Filosofía

 

 

 

CORRECIONES
 
 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

 PALTANAVICIUS SILVIA NO debe decir



ALICIA

 
11886899

“PALTANAVICIUS ILVIA
ALICIA”, Sí debe decir:
PALTANAVICIUS SILVIA
ALICIA

 

Silvia Beatriz Salamone 10682222

No debe decir “Salome
silvia Beatriz”, Sí debe
decir “Salamone,
Silvia Beatriz

 

YAFAR MARIA
JOSEFINA 18462016

NO DEBE DECIR:
“YAFAR JOSEFINA DNI
21856179” número de DNI
que corresponde a Carina
Bologna Liprandi. SI DEBE
DECIR: “YAFAR MARIA
JOSEFINA. DNI
18462016”. Cambio ya
solicitado por Acta 31/2021
del 18 de Octubre de 2021

 

Manuela Pino Villar 37505284

NO DEBE DECIR

“VARGAS INOSTROZA
VICTOR RICARDO DNI
37505284

Sí debe decir:

Manuela Pino Villar

37505284

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: ACTA-2022-00296884-UNC-JE#FFYH
	fecha: Jueves 28 de Abril de 2022
		2022-04-28T11:24:41-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Pablo Garay
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:35:30-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Andrés Sebastián Muñoz
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:45:15-0300
	GDE UNC


	usuario_2: Cecilia Richelli
	cargo_2: Vocal
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-28T11:43:12-0300
	GDE UNC




